




[image: QuickSource – ICT contracting services]





				
					
						
							
							
									IT projekty
	Pro klienty	Dostupní IT specialisté
	Nabízené role IT specialistů
	Výhody externích IT specialistů
	Reference
	Služba IT Contracting (Bodyshop)
	Služba IT Cross-Sourcing
	Služba IT Outstaffing
	Řízení rizik


	Pro IT specialisty	IT projekty
	Proč s námi
	Proč se stát Freelancerem
	Jak získat IČO
	Založení s.r.o.
	Ukončení zaměstnání


	O nás	DRILL Group
	Základní dokumenty
	Ochrana osobních údajů
	Principy řízení společnosti	Bezpečností politika
	Energetická politika
	Environmentální politika
	Etická a etnická politika
	Kodex chování dodavatele a politika udržitelnosti
	Politika dodržování lidských práv
	Politika informační bezpečnosti
	Politika kvality
	Politika podnikatelské etiky
	Politika ochrany práv zvířat
	Politika postupu při stížnostech
	Pravidla zodpovědného marketingu


	Podmínky užití


	Kontakty


							

						

					

				



Hledat
					
				




	Facebook
	LinkedIn




	English









			


				


					

	
                

                    

                    
                                                                        

                

                








	/
	Chyba 404: Stránka nenalezena








Chyba 404: Stránka nenalezena










Zpět na Hlavní stránku

























Výběr IT projektů




Business Analyst (Front End)

IT Analytik

Senior/Expert Java architekt & team leader

Java Developer

Exponea konzultant





Všechny IT projekty













Výběr dostupných IT specialistů




Junior Fron-end Developer (203971)

Test Analyst (203970)

Senior Test Manager (203969)

Senior Test Automation Engineer (203968)

IT Support Specialist (203967)





Všichni IT specialisté






































[image: ]



Člen DRILL [image: Drill] Group
+420 602 145 688
info@quicksource.cz




	Facebook
	LinkedIn








Pro klienty




Volní IT specialisté
Služby
Reference







Pro IT specialisty




Otevřené IT projekty
Proč být freelancer
Jak získat ŽL








 





O nás
Ochrana osobních údajů
Personal Data Protection
Podmínky užití

© 2023









	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány účastníkem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















